

給食献立表

Table with columns: 日曜日, 献立名, 食材名, 材料名, アレルギー食品. Rows represent daily menus from 1st to 30th of November 2022.

*使用食材が変更になる場合があります。

*☆印は3時のおやつです。平日はおやつのに煮干し、ヨーグルトの記入がない日は牛乳が付きます。